

File reference	W17FOI137
Key words	ICT
Date of release	18/04/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. **Please provide details of which system you use and which supplier provides your Trust with the following functionality:**

- **PAS (Patient Administration System) –**
iPM, CSC, Mar 2019
- **Scheduling**
None
- **Letters creation**
Bighand, Bighand, Jun 2018
- **ePrescribing**
None
- **PACS (Picture Archiving & Communications System)**
WebPACS, Insignia, Jun 2018
- **RIS (Radiology Information System)**
CRIS, Accenture, Jan 2020
- **Pharmacy**
Ascribe, EMIS, March 2018
- **LIMS (Laboratory Information Management System) –**
iLab, CSC,
- **Observations –**
None
- **Order Communications**

iCM, CSC, Mar 2019

For the same areas, please provide details of when each of these contracts is due for renewal.

- 2. Is the Trust currently in the process of early fact finding, OBC (Outline Business Case), Procurement, FBC (Full Business Case) or implementation for an EPR (Electronic Patient Records)?**

Yes – Fact finding

- 3. Is the Trust currently in the process of early fact finding, OBC, Procurement, FBC or implementation for an RIS and/or PACS?**

No

Attachments included: No